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                                                                                                  Wszyscy uczestnicy postępowania                     

Nr sprawy ZP/21/2018
Przedmiot postępowania: 

DOSTAWA DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO I MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH 

Zamawiający Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h  2017 r.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h , poz. 1579 ze zm.), udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, sporządzonej w postępowaniu.

PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO
1. Pakiet 2, poz.3

Czy Zamawiający dopuści bezpieczne kaniule długie w rozmiarze 18G 1,3 x 45mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takich kaniuli.
2. Pakiet 3, poz.1

Czy Zamawiający dopuści przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych w opakowaniu zbiorczym 25 szt.?

Odpowiedź: Tak.
3. Pakiet 9, poz.1

Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające specjalną warstwę antypoślizgową zapewniającą dobry chwyt narzędzi?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści proponowane rękawice.
4. Pakiet 14, poz.1

Czy Zamawiający dopuści filtry przeznaczone dla pacjentów o objętości pływowej Vt 300-1500ml?

Odpowiedź: Tak. zamawiający dopuści takie filtry.
5. Pakiet 15, poz.1

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy dla dorosłych z tworzywa EVA z dwiema rozciągliwymi do 160cm rurami, karbowanymi od wewnątrz, łącznikiem Y z kolankiem odłączalnym, dodatkową rurą rozciągliwą do 100cm oraz workiem bezlateksowym o poj. 3 litry?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanego obwodu oddechowego.
6. Pakiet 8 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy produkty w mają spełniać wymagania jakościowe tj. zgodność z normą ISO 9001, ISO 14001 potwierdzone certyfikatem jednostki notyfikowanej załączonej do oferty?

Odpowiedź: Produkty mają spełniać wymogi odpowiednich norm przewidzianych dla tego typu wyrobów.

7. Pakiet 10, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy odpowiednie oznaczenie potwierdzające spełnienie zgodności z normami EN 420, EN 455, ASTM F 1671, EN 388, EAN 13, EN 374, ASTM D6978 oraz piktogram dopuszczenia do kontaktu z żywnością winny być umieszczone fabrycznie na opakowaniu?  

Odpowiedź: Opakowania winny zawierać wszystkie informacje określone odpowiednimi w tym zakresie przepisami.
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                                                                                                  Naczelny Lekarz Szpitala
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